
Srpen 2022

PROGRAMOVÉ TIPY



PROGRAMOVÉ TIPY
2

NOVÝ DOKU POŘAD OD 14. SRPNA VE 22:00 HOD VŽDY DVA DÍLY

PREMIÉROVÉ DÍLY OD 24. ČERVENCE VE 21:00 HOD

Soudce Mathis se stal možná slavným díky přiblížení právních 
otázek v televizi, ale jak říká “Když si sundám talár, jsem opět jedním 
z davu“. Nyní se on a jeho rodina představují v novém doku pořadu 
Rodinné záležitosti Mathisů, který mapuje život soudce Grega, 
jeho ženy Lindy a jejich čtyř dětí – Jade, Camary, Grega a Amira. 
Mnoho zábavy, smíchu, rodinné lásky, cesty ke kariérám, vztahy, 
osobnosti, to je nahlédnutí do života rodiny Mathisů, pouze na E!.

Připojte se ke Kevinu Hartovi a jeho ženě Eniko a společně s dalšími 
páry Cedricem The Entertainer, Tichina Arnold, Jimmy Kimmel & 
Guillermo, Keke Palmer a Matt Iseman & Akbar Gbajabiamilaa 
a zažijte noc plnou zábavy, během velmi speciálního večera. 
Nečekané momenty, ve kterých se hvězdy představí v jiném světle, 
než je znáte. Napínavé souboje plné výzev, které se odehrávají v 
pohodlí domovů.

Rodinné záležitosti Mathisů

Hvězdné hry

Programové tipy

PREMIÉRY V ČR A SR



PROGRAMOVÉ TIPY
3

OD PONDĚLÍ DO PÁTKU VŽDY VE 21:00 HOD

ÚTERÝ AŽ SOBOTA VE 12:00 HOD

Popadněte kbelík a lopatku, oblečte si odvážné plavky a dostatek 
opalovacího krému - začíná léto s Kardashianovými! Připojte se 
ke Kim, Kourtney, Khloé, Kylie a zbytku rodiny a připomeňte si ty 
nejzajímavější letní epizody.

Moderátoři Lilliana Vazquez, Victor Cruz a Scott Tweedie Vás 
provedou ranními novinkami, které Vás nesmí uniknout. Vše ze 
světa hvězd, pop kultury, rozhovory a videa.

Léto s Kardashianovými

E! News: Daily Pop

Programové tipy

PREMIÉRY V ČR A SR



PROGRAMOVÉ TIPY
4

KAŽDÉ ÚTERÝ AŽ PÁTEK VE 23:00 HOD

To nejdůležitější z Hollywoodu v Nightly Pop. Sledujte vše, co se 
událo za uplynulý týden ve světě pop kultury. Šťavnaté příběhy a  
aktuální novinky. Buďte v obraze s Nightly Pop.

Nightly Pop

Programové tipy

PREMIÉRY V ČR A SR


